Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 594/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de novembro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 653/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 653/2024, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 38º Reunião Ordinária, realizada
no dia 22 de outubro de 2024, informamos:

1 a 3 - Continuamente a Administração avalia oportunidades de ampliação de
acesso visando o bem estar do cidadão barbarense, o que se evidencia com a
inauguração de novas unidades no corrente ano, inclusive 02 (dois) Complexos
Regionais. A região conta com uma unidade de saúde localizada a apenas 800 metros da

unidade antiga.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,E
RDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

E Ae DATA: T

eN 5 : 13:55
Om, Tesposta Nº 7 E == Utori E ao

Mme mm la: equeri
S00 Reatoretária Mundo nto NºLs Preteio, Requer inf cipal dea. efeito Ormações do ——Unicir i

(O Feabertura do peter ESTO de
O médi

Chave: 58678 - Joel

     Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP - Fone (19) 3455-8000